"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU WAGE, 22 FEBRUARI 2023
(1 RUWAH 1956)

Iklan Cilik

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

KREDIT MURAH PENGOBATAN UC. TERIMAKASIH

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00152/1222

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan
3/01557/0223

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/01638/0223

BANGUNAN

Amanahkan Ke Kami:Gambar/Renovasi/

Bangun Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/

Sekolah.Telpon:081327834343
3/00612/0123

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan
Baru & Renovasi Hub:081522622969
Bpk Sutopo

3/01004/0123

Sekecil apapun pekerjaanya kami siap

melayani  anda.Harian,Borongandan

Jasa Tanpa DP WA:087891270600
3/01613/0223

Trm:Gb Krj/3D/PBG;Hit.Bton;Hit. RAB;

Urs PBG;Plks;Sgl Bgn:Rmh,Kost,Htl,

Ruko,Gdg;Byk Cth;087787190999
3/01658/0223

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll  H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 TlIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & Amanah

6/01659/0223

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB 6593 RA an Sigit

Triyanto d/a  Suryowijayan MJ

1/147RT010 RW02 Mantrijeron Yk
3/01570/0223

Hilang BPKB AA 1913 ZT an Shulhan
Chudlori d/a Dlimas 04/02 Dlimas
Tegalrejo Magelang

3/01650/0223

Stnk AB 2394 LV an: Susanto da:Ped.
3 Rt 09/Rw 05 Depok Panjatan Kulon
Progo

3/01655/0223

Stnk AB 2253 L an: Sri Aminati da:
Sungapan 4 Rt 07 Wahyuharjo Lendah
Kulon Progo

3/01655/0223

Stnk AB 6488 L an: Widodo da: Pendem
Rt 03/02 Srikayangan Sentolo Kulon
Progo

3/01655/0223

BPKB AD 7466 LJ An. Arum sunarni
S.So0s.D/A : Gatak , Karangdukuh,
Jogonalan , Klaten .

3/01657/0223

BPKB AD 6139 EGC An. SUPADI D/A:
Gondang alas ,Dompyongan Jogonalan ,
Klaten.

3/01657/0223

BPKB AD 6588 IJ A.n : Denny Cristanto
D/ a: Sedayu Rt 14/06 , Tanjung sari ,
manisrenggo , Klaten.

3/01657/0223

BIRO JODOH

Buka Pendaftaran Biro Jodoh RDSYk

Siap Menemukan Pasangan Anda Sdh

Terbukti TIp/WA 0895336739427.
3/01648/0223

Jual Rmh Kost2an Di Mergangsan Skmr
Luas 131m2,Listrik 1300,PAM,Harga

550t Nego  Pemilik  TP,Hub:
085878880426/081288559095 (Era)
4101506/0223

Padepokan Purbokusumo melayani Ru-

watan,Bedah Aura,Pengasihan, Peng-

larisan,Pasang Susuk H08224 1113558
3/01515/0223

INTERIOR

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804
3/01174/0223

JASA

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)
3/01572/0223

Lowongan

Prt masak sk doa 2,5Jt single,

Tkgkeramik 100Rb rapi,Semua Kristen,

Tukang cat 65Rb 081914917245
3/01578/0223

Dibutuhkan Cow/Cew bisa Masak Maks
40th dan Gudang Maks 30th bisa naik
Motor.Hub:08773911385

3/01595/0223

Australia Krj di Kebun Buah Gj.40Jt/Bln

Bth:24L/P Max.50Th+Sehat Gel.3 Brkt

April'23 H:085643042043
3/01657/0223

KR RADIO

107.2 FM

Rabu, 22 Februari 2023

0motl

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Grand Max Pick Up Th2010 Hitam pajak
kir baru Hubungi Modalan RT5 JI Garuda
11 WA:08122729545

3/01436/0223

*HINO »

PT.AAF Yogyakarta(0274-871175)

Dilelang Unit HinoDutro-130 HD PWR,

Truck,2019,Hijau,AB-AE Tanpa Bak
3/01615/0223

*HONDA «

PajakBaru,AINewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322
3/01575/0223

*ISUZU »

PT.AAF Yogyakarta(0274-871175)

Dilelang Unit Isuzu,Nmr-71 HD,Dump

Truck,2020,Putih,AB-NA
3/01615/0223

* LAIN-LAIN »

PT BFI Finance Yk (0274) 2835241
Penawaran Atas:Nissan Grand Livina SV
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